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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CHIAPILLA

DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/06/2025

FF

Egresos

Ampliaciones/

Egresos
Modificado

Egresos
Devengado

1 RECURSOSFISCALES

1520104000000033110104000001 A%
1310102000000035110102000001 44
131010200000003521010200000144

131010200000003551010200000144

15201040000000357 1010400000144

16201040000000352 1010400000144

131010200000003751010200000144
131010200000003752010200000144
131010200000001221010200000144
131010200000003821010200000144
1310102000000039110102000001 A%
131010200000003522010200000144
131010200000003951010200000144
1310102000000044110102000001 A4

1320103000000011340103000001 A4
132010300000001322010300000144
16201040000000113401 04000001 A4
152010400000001322010400000144
162010400000002 1110104000001 A4
152010400000002121010400000144
152010400000002211010400000144
15201040000000259110104000001 A4
131010200000002241010400000144
131010200000002861 010400000144

ASESORIA
CONSERVAGION ¥ MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO ¥
EQUIPO DE ADMINISTRACION

REPARACION ¥ MANTEMIMIENTO DE EQUIFO DE
TRANSPORTE

MANTENIMIENTO Y CONSERWVACION DE MAQUINARIAY
EQUIPD

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION

WIATICOS NACIOMALES

HOSPEDAJE

SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FUNERALES

OTROS IMPUESTOS v DERECHOS

SERVICIOS ASISTEMCIALES

ArUDAS AORGANIZACIONES ¥ PERSONAS (AYUDAS
CULTURALES Y SOCIALES)
SUELDO AL PERSOMAL DE CONFIANZA

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

SUELDO AL PERSOMAL DE CONFIANZA

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

MATERIALES ¥ UTILES DE OFICINA

MATERIALES v UTILES DE IMPRESION ¥ REPRODUCCION
ALIMENTACICN DE PERSONAS

REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
REFACCIONES ¥ ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO

REFACCIONES ¥ ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

29,652,300.97
50,000.00

4000000

1,000.00

50,000.00

2000000

10,000.00

49.000.00

20,000.00
2,000,00000
300,000.00
1,000.00
1,000.00
10,000.00

88957167

458,000.00

78,000.00
240,000.00
140,000.00
100,000.00

1,000.00

30,000.00

20,000.00

5,000.00

500000

6,639,07221
000
300000
000

30,000.00
000

000

36,201,461.18
50,000.00

4300000

1,000.00

80,000.00

2000000

10,000.00

183,000.00
24,108.02
2,000,00000
213000000
1,000.00
12,686.00
10,000.00
43457167

468,000.00
78,000.00
240,000.00
140,000.00
100,000.00
191,000.00
30,000.00
20,000.00

5,000.00

500000

11,340,469.35
870000

14,800.00
000

223420
000
000

16376158
555001
1,145,450.00
212820301
000
11,686.00
000
143,000.00

169,500.00
000
291,000.00
000
7270090
140,11560
000

000

000

000
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